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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

BRIK-INVEST ApS
Otto Brandenburgs Vej 100, 4 tv

2450 K gbenhavn SV

Telefonnummer: 42360285

CVR-nr: 32827225

Regnskabsar: 01/07/2016 - 30/06/2017
Danske Bank

5230 Odense M

DK Danmark
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L edel sespategning

Bestyrelsen og direktionen har idag behandlet og godkendt arsrapporten for 1.juli 2016 - 30.juni 2017 for
Brikinvest ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er vor opfattelse, at rsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets, aktiver, passiver, finansielle
stilling pr. 30.juni 2016, samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Odense, den 30/11/2017

Direktion

Stig Grau Rasmussen

Bestyrelse

Jan Rosholm Sgrensen Lars Jensen

Stig Grau Rasmussen
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Den anvendte regnskabspraksis er aandret i forhold til foregaende periode.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabs ovens bestemmel ser.
Der har ingen ansatte vaaet i regnskabsperioden.

Finansielle omkostninger omfatter renteindtaegter og rente udgifter.
Gaddsforpligtigelser er mdlt til amortiseret kostpris svarende til nominel vaadi.
Der er fortaget afskrivninger padriftsmidler i regnskabsaret

Skat af arets resultat er indregnet i resultatopgarel sen, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan
henferes til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Skyldig skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets skattepligtige indkomst.
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Resultatopgerelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

Note 2016/17 2015/16
Kr. Kr.

N[ 100 0015 51 0 o o R OR 0 0
Vareforbrug .....ooeeeeeeeee e 0 0
AdministrationsoMKOSININGEr ......ccoveevieeceereee e -1.914 -5.400
Bruttoresultal .......ccooeveieiicieeeeee e -1.914 -5.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver -94.331
Resultat af ordinaar primaar drift ......ccccoevininieieeereee -96.245 -5.400
Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, 130.869
der er anlasgSaKLIVEr ..o '
Andrefinansielle indtaagter .........cccooevievecicse e 66
@vrige finansielle oOmKOSININGEr  ......ooveieeiieeeeeee e -3.455 -1.347
Ordinaert resultat far skat .......ccccevvvienieiecesee e, 31.235 -6.747
SKat af AretSTESUITAL .......ccoeeeeiiiieeeeeeeeeeeeeeeeee s -6.872
ATBISTESUIAL .ottt 24.363 -6.747
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .....c.ooveeeeeieeee e 24.363 -6.747
= S 24.363 -6.747
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Balance 30. juni 2017

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ...........ccoeveiiieviviiieeiinns

Materielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlaagsaktiver 1 alt ...

Révarer og hjadpematerialer .........ccooeveeveeeeeeeeeeeeee e

Varebeholdninger 1 alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........ccovvevveivceeinene

Tilgodehavender i alt ........cccoevieiiiice e

Andre vaadipapirer og kapitalandele ...,

Veerdipapirer og kapitalandelei alt ..........cccooovevevevecie e,

Omsaningsaktiver i alt ..o

Aktiver i alt

Note 2016/17
kr.
0

0

0

0
0
209.643
209.643

209.643

209.643
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2015/16
kr.
94.331

94.331

94.331
0
0
0
0
80.040
80.040

80.040

174.371
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Balance 30. juni 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e

ANdrereserver ....ooeeeeeeeeeeeeennn.
Overfartresultat .........coeeeeneeen.
Fordag til udbytte ...................

Egenkapital i alt ......ccccceeenes
Gadd til banker .......ccccveeveeenen.

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SIKIMNG ..cccveeeveeveeieeienee,
Forslag til udbytte for regnskabsaret

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ......cccoeeeeeveeeeeenn,

Note 2016/17
kr.

125.000

32.663

24.363

-156.000

26.026

1.343
19.774

6.500
156.000
183.617

183.617

209.643
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2015/16
kr.
125.000
39.542
-6.747

157.795

1.963
10.713

3.900

16.576

16.576

174.371
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